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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47905860J

2. Data e Regjistrimit 01/12/2004
3. Emri i Subjektit ENBI POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", Kompleksi 100 
Vitrinat, Kulla II, Kati 3. 
396.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe Punime te zbatimit ne ndertim, Ndertime, 

rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, tranformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, 
Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Voltaike, 
Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike.Punime per germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes, Ndertime 
mirembajtje ose ristrukturim, te ndehyrjeve nentoke, 
Perfshin galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, 
tunele. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturimene objekte 
civile e industrial, godina banimi, shkolla, zyra, kazerma 
ushtrie, teatro, stadiume, godinaindustriale, godina per 
parkim, burgje, stacione hekurudhore dhe metroje, godina 
aeroporti. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash. rruget, autostradat, superstradat, 
tunelet, devijimet nen nivele dhe ne lartesi, hekurudha, 
tranvai, pista aeroportuale, urat. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturime Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime mbrojtje lumore sistemime 
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hidraulike dhe bonifikime. Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Prodhimin ne rruge industriale dhe montimin ne veper te 
strukturave parafabrikate prej betoni te armuar, normal dhe 
te paranderur, strukturave prej celiku. Montimi dhe 
mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatic si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante 
te telekomunuikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre. Cmontimi i impianteve 
industriale dhe prishja komplet e ndertesave me paisje 
special. Montimi, mirembajtje ose istrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave,  
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafiku, injalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante 
tregti me pakice te karburanteve dhe te vajrave 
lubrifikante.Transport te udhetareve e te mallrave.Ofrim 
sherbimesh publike te komunikimeve elektronike.
TAJAR BREGASI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2011                Deri: 09/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TajarBregasi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
396.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 795 HJ 
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Kashar 1, Rruga ''Ura e 
Limuthit'', Zona Kadastrale 2015, Nr.Pasurisë 26/9, 26/7, 
26/16 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 7781 
U Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 162 LY 
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 923 ME 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 051 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 052 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 1308 U 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 0092 U 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 461 IA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 782 ME 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 623 MA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 1561 K 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 9367 P 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 619 MA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 831 LY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 0716 L 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 527 AI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 217 IZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 7165 L 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 620 MA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 1391 T 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 6163 I 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 793 OX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 935 FT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 2729 T 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe ADR 411 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 6579 U Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 986 BN Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 622 MA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENBI POWER
E-Mail: info@enbi-power.com  
Telefon: 042272583  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-425857-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 29-06-2010 
dhe vendimit Nr. 2, dt. 29-06-2010 eshte vendosur: 1- 
Miratimi i pasqyrave Financiare te bilancit per vitin 2009. 2- 
Fitimi neto per vitin 2009, eshte  36,742,484 leke. 3.- 
Caktimi i shoqerise "ALBB Auditing" sh.p.k  per auditimin e 
pasqyrave  financiare te vitit 2010. 4- Caktimi i shoqerise 
"Financial Consulting Studio K&L" sh.p.k e perfaqesuar nga 
Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i Regjistruar, me numer 
license Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052809-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2004

Numri i Vendimit:32067, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi10vjet Selia: Lagja 5 Shkurti Nr. 16/2 Ballsh kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime eventuale murature 
e beton arme. Ndetime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, hekurudha. Ne fushen e 
tregtimit me shumice  e pakice. Import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante. Tregti me shumice e pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Transport te udhetareve e te mallrave.  
Perfaqesues ligjor: Tajar Bregasi

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-24-KK-erjoni-14-12-20070026.pdf

2. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:32067/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel Halim Bakalli

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-24-KK-erjoni-14-12-20070026.pdf

3. 15/01
/2007

Numri i Vendimit:32067/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali n evleren 970.000 leke. Kapitali behet 1.070.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-24-KK-erjoni-14-12-20070026.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157370-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346377-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("042272583")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E738DF7-B34F-4AE8-827C-06410B343BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E738DF7-B34F-4AE8-827C-06410B343BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E738DF7-B34F-4AE8-827C-06410B343BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2D93C-F0C7-4383-8966-24CFBB4CB15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C6499-9AC2-4753-8F6F-6E6CAE13CF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF23835-2FE3-40F6-9E7A-7E700E60CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB9CB99-F9BE-493A-8FC4-8BCC827637FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478B6949-EE1E-4F36-AF81-A406845562B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E63A06-2C5C-4B34-ACFF-C8A21EF9F2EB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla II, Kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
5 SHKURTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425857-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.070.000,00"          u be            "57.461.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.700,00"          u be            "574.610,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
425857-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 29-06-2010 dhe vendimit 
Nr. 2, dt. 29-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i pasqyrave Financiare te bilancit 
per vitin 2009. 2- Fitimi neto per vitin 2009, eshte  36,742,484 leke. 3.- Caktimi i 
shoqerise "ALBB Auditing" sh.p.k  per auditimin e pasqyrave  financiare te vitit 
2010. 4- Caktimi i shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" sh.p.k e 
perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i Regjistruar, me numer license 
Nr. 150 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.070.000,00")            u be              ("57.461.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548690-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.1, 
date 09.05.2011 per miratimin e Statutit te ri te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901, 
date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i Statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("TAJAR BREGASI")                    
, Nga Data ishte                      ("07/09/2004")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("TAJAR BREGASI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F20DD37-C317-48CF-A239-379F5ABCA98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5925CCCF-31B6-406C-B5A3-42FA7A9BF2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C568FCC7-310B-4159-A687-82796194C8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B1AD74-6A6B-49CD-8138-D6F1CC8C81E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A6DE3-EE1B-4276-859C-DA4A736BFFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AB8944-79A3-4694-9B6C-75F9124D6073
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-576708-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.28.06.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise, per miratimin e llogarive vjetore per vitin financiar 2010, zmadhimin e kapitalit 
themeltar nepermjet fitimeve te pashperndara gjendje me date 31.12.2010, caktimin e 
z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel me license nr.97 dt.10.01.2001 per vleresimin e 
kapitalit, emerimin e z. Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i Regjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2011. Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.14.07.2011 te 
ortakut te vetem per miratimin e Raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit dhe zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
i Raportit te Ekspertit dt.13.07.2011 per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.461.000,00"          u be            "92.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "574.610,00"          u be            "925.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.461.000,00")            u be              ("92.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638520-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 27.12.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, 
hekurudha. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti 
me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
aeroporte, hekurudha. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, 
restorante tregti me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te 
udhetareve e te mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F725E0A-BE87-4614-95BC-CB16B9746DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2778B2F1-7A0A-45C7-A177-CCFE3EABCFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E43C9-F1D4-4973-AFE7-2E7D4D90F7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075E7227-0002-471E-A301-4D7D008B33AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF21F3-252A-431F-A24E-A23D9DF5D396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295F679-95C5-46CF-B04D-FFF0928A68A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EC936-63F2-4534-97C4-B2B2089D6809
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30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846434-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e 
Lavdimir Fusha ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 23.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "92.500.000,00"          u be            "1.090.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "925.000,00"          u be            "10.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("92.500.000,00")            u be              ("1.090.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946078-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.15, date 03.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, 
hekurudha. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti 
me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, hekurudha. Ne fushen 
e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti me pakice te 
karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. Projektimi dhe 
zbatimi i instalimeve te impianteve Elektrike ne vepra industriale dhe civile te 
tensionit te mesem e te ulet si dhe kryerjes se sherbimeve te mirembajtjes dhe 
riparimit te veprave te infrastruktures energjitike industriale te tensionit te mesem e 
te ulet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0FE2D1-F3BB-46F1-8FEB-2AFBBEA666F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5F5FB-A2D8-4AC9-96DA-3D2E7A54FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFCC4D3-0C09-4E35-811A-78FEFB75A49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFCC4D3-0C09-4E35-811A-78FEFB75A49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F951EF7-889C-4E5E-9F51-D33CB9440077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811607C-EBAD-4927-845A-415058B0A3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF1BCF3-FE20-4286-BDAC-6BB9695A0EC0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001470-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2013 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, 
hekurudha. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti 
me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. Projektimi dhe zbatimi i 
instalimeve te impianteve Elektrike ne vepra industriale dhe civile te tensionit te mesem e 
te ulet si dhe kryerjes se sherbimeve te mirembajtjes dhe riparimit te veprave te 
infrastruktures energjitike industriale te tensionit te mesem e te ulet.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime eventuale murature 
e beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, hekurudha. Ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti me 
pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. Projektimit, 
zbatimit dhe kryerjes se sherbimeve te mirembajtjes dhe riparimit te veprave 
infrakstruktures energjitike industriale dhe civile te tensionit te mesem dhe te ulet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162006-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjetore per vitin 
financiar 2012.-Zmadhimi i kapitalit nepermjet fitimeve te pashperndara gjendje me date 
31.12.2012. -Emerimi i Z.Lavdimir Fusha Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 
97, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 24.07.2013.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te 
vetem te shoqerise, date 24.07.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.090.000,00"          u be            "123.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.900,00"          u be            "1.230.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.090.000,00")            u be              ("123.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12183C17-863F-4863-8000-70BD7666947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74532B-7E42-4A24-A5A9-3B0761167BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74532B-7E42-4A24-A5A9-3B0761167BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C23B85-9E3D-45D3-8CBB-5D2DB5B67DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32998A17-4EBE-4C1A-8179-BB32ED1B8E03
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589161-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjeor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773370-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983507-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.03.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, 
hekurudha. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti 
me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. Projektimit, zbatimit dhe 
kryerjes se sherbimeve te mirembajtjes dhe riparimit te veprave infrakstruktures 
energjitike industriale dhe civile te tensionit te mesem dhe te ulet.")          u be            
("Projektime dhe Punime te zbatimit ne ndertim, Ndertime, rikonstruksione apo 
ristrukturime dhe mirembajtjeje per objektet e prodhimit, tranformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, 
Impiante Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe shperndarje te 
energjise elektrike.Punime per germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te 
tokes, Ndertime mirembajtje ose ristrukturim, te ndehyrjeve nentoke, Perfshin 
galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturimene objekte civile e industrial, godina banimi, shkolla, zyra, kazerma 
ushtrie, teatro, stadiume, godinaindustriale, godina per parkim, burgje, stacione 
hekurudhore dhe metroje, godina aeroporti. Rikonstruksion dhe mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D223E0D1-35DC-4CC8-809C-6500FD95F9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0254F8-4D96-406C-982F-77DE3B45C151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584BF598-DD90-424D-8C3B-948DC119F262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D57730-25F3-4B49-9D67-CDDA18782E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2597BA00-2D39-41CB-B065-51445360521F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68868831-9805-443B-8C83-134E3572D272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76E31B-472A-4281-BB39-D4B85FCFC466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D627D5-A02B-45DC-A50E-E62A1D30AF90
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godinash civile e industriale, veshje fasadash. rruget, autostradat, superstradat, 
tunelet, devijimet nen nivele dhe ne lartesi, hekurudha, tranvai, pista aeroportuale, 
urat. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin ne rruge industriale dhe montimin ne veper te strukturave 
parafabrikate prej betoni te armuar, normal dhe te paranderur, strukturave prej 
celiku. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatic si dhe te linjave 
telefonike te jashme dhe impiante te telekomunuikacionit me frekuence te larte, sido 
qe te jete shkalla e rendesise se tyre. Cmontimi i impianteve industriale dhe prishja 
komplet e ndertesave me paisje special. Montimi, mirembajtje ose istrukturim i 
impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe 
te jete shkalla e rendesise se veprave,  Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafiku, 
injalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, horizontale dhe komplementare, barriera 
dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV. 
Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, restorante tregti me 
pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Transport te udhetareve e te 
mallrave.Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105309-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125162-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.06.2015 per hapjen e adreses dytesore.Regjistrimin si firme e autorizuar e znj.Doloresa 
Bregasi per te kryer veprime ne Banken Kombetare Tregtare me vlere deri ne nje limit 
maksimal 20 000 Euro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FDC641-FCE0-4BA3-8765-70DB818F1006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A879E38-5E38-415A-85DB-FF836DA33E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48062EC2-D848-4B22-97CB-03A80E169645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685F8005-B4ED-4E5A-8824-8247C1E1FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6303B-BBB1-43BE-B470-9348CC43EB82
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Ndërmarrja e Ndërtimit të Hidrocentralit, Lagjja Banjë, Fshati Shtëpanjë, Zona 
Kadastrale 3420, Gostimë, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183474-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191862-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 30.06.2015, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2014 te mbyllura 
me 31.12.2014;2) caktimi si ekspert kontabel i z. Lavdimir Fusha me Nr.license 
profesionale 97, date 10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.15, date 28.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 27.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "123.000.000,00"          u be            "188.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.230.000,00"          u be            "1.880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("123.000.000,00")            u be              ("188.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3CE11-C678-4FD6-94CE-14889E41D8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136810E-C0E8-420A-B559-5E43D826A34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136810E-C0E8-420A-B559-5E43D826A34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B8D70-1D5E-4B1A-AD30-AED7149FAE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C25768A-7016-4976-A5AE-093D8CB80CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4525B9-2B41-40CD-956D-1DB7671875C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846CAAC4-5F99-49B9-BA4B-47001A08891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729AC19E-3245-4B0D-9D0E-491393384C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C47C0-3448-4110-B87E-5D8007D40517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C47C0-3448-4110-B87E-5D8007D40517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F76BFD6-511C-474C-BCA4-A347D7931AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98896818-90B4-4A23-9CEB-DB26F7721FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E16E959-68E4-476A-8439-E937CC2A63AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A289BB-192F-4EF4-AED6-02DF0007B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE207DE-71CC-4F92-88A2-42FEE37B6915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE207DE-71CC-4F92-88A2-42FEE37B6915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9914A9-1781-4971-8D26-DA3372FBDB54
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26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717275-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.3, date 09.05.2016, te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve per riemerimin e Administratorit Z.TAJAR BREGASI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("TAJAR BREGASI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857822-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911914-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007470-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012749-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5739FA0E-0404-4111-A67B-A430FE5720D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54E11F5-E315-475D-9409-BDA528229B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54E11F5-E315-475D-9409-BDA528229B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F94E7E-5BD9-42D3-AB6B-FD44760EA901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A33699-BACE-496A-B545-0D231D370321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A33699-BACE-496A-B545-0D231D370321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BCC816-0244-464A-A691-2E3B823D2C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB047010-88B2-45E6-A165-2FE4999B0B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA4105-E6F1-4E75-AFB4-461CF6E0C505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BE71B0-BEC4-4B40-95CE-585EC8B43BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C0580-FF6B-415B-9C35-D176F32F0AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D1DD05-856A-4204-89EF-F47F5D32E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD59C359-EC93-4699-8043-2A5EB59D1C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33390D4F-6792-4741-8922-A2E98DA67A10


13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023276-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar 1, Rruga ''Ura e Limuthit'', Zona Kadastrale 2015, Nr.Pasurisë 26/9, 
26/7, 26/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068633-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.12.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Ndërmarrja e Ndërtimit të Hidrocentralit, Lagjja Banjë, Fshati Shtëpanjë, Zona 
Kadastrale 3420, Gostimë, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404119-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,date  30.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 24.07.2017.Depozitimi i vendimit, date 25.07.2017 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A780FE-C915-40AE-9E4C-10D63FBAB48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1D1596-AB63-4E59-BA1A-59147A4FBFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB4D3A-539C-4147-B4D3-F39F94ED3A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CF8BBB-057E-44A1-9342-159B75AD530C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E2A027-DFCB-4292-A9E2-1A591059E9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E2A027-DFCB-4292-A9E2-1A591059E9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109EA066-4C4F-4F7E-9D06-BD5F22A08456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E17AE-4E47-467C-AFF6-348B360B6947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E17AE-4E47-467C-AFF6-348B360B6947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516DE119-3BAA-41AC-B1A4-8ADE66ABD2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C469D37-4AC1-427D-9DFE-CFAE029572E6
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vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "188.000.000,00"          u be            "240.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.880.000,00"          u be            "2.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("188.000.000,00")            u be              ("240.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409605-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517635-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.10.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 619 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 461 IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 831 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7781 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB92CBA6-2DD0-44AE-A8BF-1EB411294F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8571A-75ED-40D1-BDE4-3672777A018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8571A-75ED-40D1-BDE4-3672777A018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAA0A17-68C9-4025-99E3-4B10859CAF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26FA0BE-F148-47F9-8AD3-53013DF14664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C001EC-4610-4188-AA3E-13FD122C1BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F8E55E-F1DA-4CB1-8CFB-1BA588197D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F8E55E-F1DA-4CB1-8CFB-1BA588197D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76332098-28BC-4F30-A1C9-1DA0F44C926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B988A18-BA51-4CDF-BB93-3CE02CA1B519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4227B4A-429C-4B41-AC05-956C041DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D090C-8368-4A63-8F43-9CE30BD51516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7094F3A3-48B0-4EFD-A494-EAF6AD1BEB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB10CB6-7F93-4BEC-B5C4-F7B774C38C3E
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Automjet me targe TR 6163 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 051 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 620 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7165 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 0092 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 935 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1391 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1308 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 923 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 622 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6579 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 2729 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 052 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1561 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 793 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 623 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe ADR 411;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 795 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 782 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 162 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 0716 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 986 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 217 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Automjet me targe TR 9367 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 527 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531123-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         TRAGJAS;         
Tragjas, Ish - Vaskat e Peshkut, Zona Kadastrale Nr. 3621;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609031-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shperndarjes se dividentit ne shumen 22 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851186-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 02.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         TRAGJAS;         
Tragjas, Ish - Vaskat e Peshkut, Zona Kadastrale Nr. 3621;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD50A96A-9E5E-46A5-B793-3E2AE3AFD714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C859E8A2-52ED-4564-8956-A24624BBFFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C859E8A2-52ED-4564-8956-A24624BBFFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C061B0-2E7C-495A-B1B1-F004B7EEEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25D4C9A-0F86-455E-8209-309C30D9FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E71A96-9ED2-4972-8CCC-4EE888D39604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D72571-878C-4DB1-8E0F-85B0F6D55D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D72571-878C-4DB1-8E0F-85B0F6D55D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F10EED-17ED-4CE1-95E2-9FA703CD5064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F10EED-17ED-4CE1-95E2-9FA703CD5064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DD6A52-A5F7-4529-8336-C7E725EE29F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09C85AB-B59F-4C14-BC69-EE22A3C37781
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894061-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234511-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2019 ku është vendosur: 
Miratimin e shperndarjes se dividentit ne shumen 150,000,000 leke.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@enbi-power.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288383-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Enbi dorezuar 27.07.2019.xlsx
Pasqyrat Financiare te Konsoliduara Enbi Power.pdf
Raport i detyrimeve per pagesat ndaj Inst shteterore .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Enbi 
.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Enbi  (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8D7928-B087-4532-B22E-10503EB76650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C071F93F-FE4C-4795-B7D5-C500EC6F231A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805E3BA-972E-45E8-85B2-C6E618097FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805E3BA-972E-45E8-85B2-C6E618097FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F276E-BE9B-461D-83EA-20AEE97B3500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C90F03F-7A7D-4191-A8CA-4C3D51876462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F1CBE-D35B-424A-8DD9-5CAA80140F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F1CBE-D35B-424A-8DD9-5CAA80140F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F758E653-0181-478F-9551-5E48E77439B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30696A95-ED27-4CE7-B948-604A4CB8E54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A3003B-1524-427E-ADC7-7C67B7AD07C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984324AB-5445-4518-8D3E-A0ACB20DCF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4589EBA4-83ED-4280-BC04-B95D352CBC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A9B63D-9CB9-40D3-855B-C4B0CA3EA7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A9B63D-9CB9-40D3-855B-C4B0CA3EA7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E116A7-DD29-4224-8171-D4F47EF73FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB0216-A3B6-4815-B78C-DCCD53AAE6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3465C104-6A87-4149-9431-F71827842EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EB54BA-3B49-437E-B9BE-0EA7EB8F424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A431A8-B347-4A7A-80EC-9F3C8419DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA4197-76C0-4E78-9D99-9D21CED5F0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA4197-76C0-4E78-9D99-9D21CED5F0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A33DD-05B4-4313-B3B8-9968E779E75A
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Shenime shpjeguese.EBP 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Enbi  (1).xlsx
Raporti i veprimtarise dhe rezultati Kosove .pdf
6.Miratimi i rezultatit dhe shperndarje Enbi Power viti 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i  inst.publike.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Konsolidimi Enbi Power 2019.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Shenime shpjeguese.EBP 2019 - Individuale.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Aksioneri - Miratim rezultati 2019.pdf

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660762-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.02.2021 për riemërimin e 
administratorit TAJAR BREGASI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("TAJAR BREGASI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("09/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762056-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
4.Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
3.Pasqyra e Flukseve monetare Indirekt.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA08126-C4B2-490E-8144-058DEAB06ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510B7221-9735-4AB1-9D53-B70C5D3D0AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CA9208-EB2D-4B53-8EE0-14A85BCE57A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204AA7D5-1D25-4CFA-BA94-0443DBD0BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AFB7FD-7390-4695-8464-813C3D5AE79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A4749-45FF-4491-98D9-B1004E0BD996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8361ED1A-F675-4E0C-9D24-B8CB8F160D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9FB5D3-7BB6-499A-B4D4-D913D9D69C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B486DA-697D-436E-9DC8-4F1723930447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D905BA3A-9F0F-4425-A29E-E740902C3A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B52A0-18FA-49DB-90B3-7881F4A1F4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16887322-F84F-432C-9C72-7175E61259D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB8A23-0246-497B-BF8B-084A3CE5B604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EAE614-5C3B-4F98-A9A1-24B1A02805B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE9D1D9-AD60-4354-9C24-923169AD14A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A44A5B-EBF7-4042-B9F9-EB27D17B45AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A44A5B-EBF7-4042-B9F9-EB27D17B45AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F280592-B4AA-4248-AF79-2FF71835F605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A77706B-651E-4830-ABB2-F22160A50F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697730FE-11B7-4DC6-B195-417554709B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CA0A5B-3C1C-41D3-B3AB-03BEED169671
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Vendimi nr 4 & 5  30.06.2021.pdf
11.RAPORT AUDITIMI,PF Konsoliduara.pdf
2.Pasqyra e Perfomances dhe te ardhurat gjitheperfshirese( natyres).xlsx
Shenime shpjeguese.EBP 2020 Konsolidim.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963110-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Raporti i veprimtarise.pdf
7.Shenime shpjeguese.EBP 2021 -  Individuale.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
Vendimi nr 3,4 dhe 5.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2021.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
6.PF Kons.,Shenimet shpjeg ,PF Kosove2021.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968460-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2022 per miratimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe caktimin e Edlir Shabani si ekspert kontabel per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit, date 12.07.2022 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date 12.07.2022 per miratimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "240.000.000,00"          u be            "396.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.400.000,00"          u be            "3.960.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("240.000.000,00")            u be              ("396.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019709-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.10.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         HASTURKAS;         
Fier Hasturkas, Zona kadastrale. 1002, Nr. pasurie. 414;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710DF23A-4AB5-4DFF-8D8F-FBBCCBDA2049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6288742A-DB96-42E2-9D3B-4313EB41775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2603738D-834A-40F2-838F-4F04E929A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B2A6F-3E72-4C14-B352-32CC2FFC9343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300158E2-9A64-4B92-9CCD-7BA04E9B770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D5E58D-49D7-450B-90D6-B60CFA848E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70A937-47FB-4D0A-9847-7DE471198972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5321109-2A0B-4775-948A-DE7567AE6002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19147E68-FA57-4DEF-8D8F-22F321C7875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF49F0F-306E-4D7F-AE0A-F42263F437B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820B6A9-124C-4C87-AE2C-685391846141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820B6A9-124C-4C87-AE2C-685391846141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F0A744-37DF-4F7B-B149-2DFF5E8BB4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E263A29-5FAE-4BE9-8609-330DB04FE4FD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212062-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraFinanciareKonsoliduaraVendimortaku.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.RaportiiecuriseseVeprimtarise.EBP.pdf
PageseGjobe.pdf
Raportpageseinstpubl.pdf
.Shenimeshpjeguese.EBPIndividuale.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimNr.miratimllogaritevjetoreEnbiPowershpkdt..pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263504-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2024, ku eshte vendosur per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         HASTURKAS;         
Fier Hasturkas, Zona kadastrale. 1002, Nr. pasurie. 414;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340154-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.Shenimeshpjeguese.EBPIndividuale.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportAuditimPFENBIPOWERshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
VendimOrtakuEnBiPowershpkNr.dheNr.dt...pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AFEB92-3A55-4FDB-B3C5-4AF0ECF8498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EF826-5207-4A31-879A-D86D69272FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A490BE-E3C9-425A-9F49-D0E0F80329C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D08B61-82B5-4D07-A438-BF47814CE57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9FC07A-3696-4D05-9D4A-57F297BFF8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AFD6D8-E20F-428B-B262-1F72B3E77AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6557A6C-04EF-446B-9C21-5AC17998B814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D233AC-7DD2-47F9-80B8-6D09CD7FAF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2484957-7862-4088-A1B3-BCD67606B652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE715D61-5EC2-4605-A036-303725052CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E62E49-3D5E-42DA-A292-AAC0B9543108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCA9940-7000-4E38-BF44-3BE92952DBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF70C2-C198-4226-919E-9D40F45707AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7AF20B-96DA-435E-9197-A91E6552195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07253A12-362B-4BCC-A40E-E333E89458C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC523330-7DF6-4E61-8066-5B75C317BEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC052C75-84B6-4630-9D32-4A08D5B8600C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB9F8E1-3CAA-4451-AB01-A6A3F7FC492C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B0D1B0-3185-4CC8-A43D-F034B3ECAAD9
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PasqFinteKonsPFKosoveShenimetshjeguese_compressed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22B4A58-E793-4E90-8FBF-E1CC320BEF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453AA00-375A-4FEF-8CAA-07D9A0E628FA

